
Studijní program: SPECIALIZACE VE ZDRAVOTNICTVÍ - NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM
Studijní obor: FYZIOTERAPIE

Jméno diplomanta:

Jméno vedoucího práce:

Jméno konzultanta práce:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
počet stran práce / textu
počet všech literárních pramenů/ anglických

tabulky obrázky grafy přílohy
8 9 8 5

2. Formální zpracování práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
samostatnost diplomanta při zpracování práce X
výběr a definice tématu, originalita X
stupeň splnění cíle práce X
logická stavba práce a vyváženost kapitol X
úroveň práce s literaturou včetně citační normy X
úprava práce (text, grafy, obrázky, tabulky) X
stylistická úroveň textu X

3. Kritéria hodnocení teoretické části práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
pochopení tématu a orientace v problematice X
analýza a interpretace rešeršní práce X
aplikace výsledků rešerše pro návaznost  k experimentální části X

4. Kritéria hodnocení speciální části práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
hypotézy - relevance a kvalita jejich definování X

výzkumný soubor - adekvátnost výběru X

metodika – použité metody hodnocení a jejich kvalita X

výsledky – prezentace a interpretace X

statistické zpracování a analýza dat X

diskuse - interpretace výsledků ve vztahu k současným poznatkům X

závěr -  úroveň zhodnocení práce X

5. Využitelnost výsledků práce v praxi: podprůměrná průměrná nadprůměrná

6. Slovní komentář, připomínky, otázky k zodpovězení při obhajobě práce:

7. Prohlášení vedoucího práce:

8. Doporučení práce k obhajobě: ano
ano                                     
           s výhradou

ne

9. Navržený klasifikační stupeň:

V Praze dne:  6.5.2004 Dr. J. Malá

Experimentální studie na 66 probandech, dělených do tří skupin. Studentka zkoumala přítomnost thoracic outlet syndrom u lezců a nelezců a jeho vztah k 
bolesti prstů. První část práce tvoří teoretický podklad k výskytu thoracic outlet syndrom, k problematice lezecké ruky a literární přehled. Druhá část práce je 
tvořana vlastním deskritptivním experimentem, ze kterého je patrné, že vyšší výskyt bolestí prstů je patrný u lezců trpících současně syndromem horní hrudní 
apertury. Studentka dokázala, že je schopna sestavit a provést experiment, diplomovou práci a předpokládám i jí dostatečně prezentovat. Práci doporučuji k 
obhajobě a mám následuící otázky: 
1. Kdyby bylo vyším úkolem pomoci lezcům s chronickou bolestí prstů, jakou terapii byste volila?
2. Který s využitých diagnostických testů se zdál být nejefektivnějí pro diangostiku TOS?

Prohlašuji, že po prostudování celé práce jsem shledala, že v práci jsou odkazované zdroje řádně citovány a nebo parafrázovány. Práce byla hodnocena 
testem similarity (SIS - Turnitin). Protokol o vyhodnocení podobnosti závěrečné práce je součástí elektronické dokumentace diplomové práce (SIS).

výborně- velmi dobře, dle obhajoby

podpis vedoucího práce

71/55
57/55

ostatní

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO MAGISTERSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Petra Dobešová

PhDr. Jitka Malá, Ph.D.

Afinita thoracic outlet syndromu a chronické bolesti prstů u lezců. 

Ověření možné afinity thoracic outlet syndromu (TOS) a chronické bolesti prstů u lezců na základě porovnání četnosti výskytu thoracic outlet syndromu u 
skupiny lezců s chronickými bolestmi prstu, lezů bez chronické bolesti prstu a u nelezců.


		2024-05-06T13:51:52+0200
	PhDr. Jitka Malá, Ph.D.




